



Svagito R. Liebermeister

Svagito'nun insanlarla çalışmak konusunda 40 yıllık araştırma ve pratik deneyimi vardır. Son 25 senedir Neo-Reichan nefes çalışması, aile dizimi, danışmanlık, dişil-eril enerji çalışması ve travma çalışmaları üzerine kendi eğitim programlarını devam ettirmektedir. Bu alanlarda tüm dünyada yüzlerce pratisyeni insanlarla çalışma sanatı üzerine eğitmiştir. Bir çok sene boyunca Hindistan'da dünyanın önde gelen bireysel gelişim merkezlerinden biri olan Osho International Meditation Resort'ta iki ay süren Osho Terapist Eğitimini Koordine etmiştir. Svagito her sene Avrupa, Asya ve Güney Amerika'ya seyahatler gidip kurs ve eğitimlerini 15 den fazla ülkede sunmaktadır.



Devani Dilek Yıldız

Devani bir sannyasin ismi ve Sannyas hayatın gerçeğini, kendi özünü bulmak için çıkılan içsel yolculuk demek. Devani de tutkuyla arayan ve deneyimleyen ve paylaştıkça daha çok öğrenen bir yolcu. Svagito Liebermeister'ın dünyadaki en tecrübeli öğrencilerinden biri, öyle ki 15 yıldır Svagitoyla devam eden yolculuğunun ilk 8 yılını dünyanın her yerine onunla seyahat ederek Aile Dizimi, Danışmanlığın Zen Yolu, Travma, Pulsation gibi terapistlik eğitimlerine baş asistanlık yaparak geçirmiş ve halen destek vermekte ve Aile Dizimi Uzmanlığı eğitimlerinde Svagito'nun yardımcı eğitmeni olarak çalışmaktadır.

Learning Love Enstitüsü'nün kurucuları olan Krishnananda & Amana'nın yetiştirdiği Türkiye'deki sertifikalı tek Learning Love eğitmenidir ve uzun yıllardır onların yurtdışı eğitimlerinde terapist olarak çalışmaktadır. Bert Hellinger'le çalışma ve uzun süreli ileri düzey eğitimler alma şansına sahip olmuştur. İtalya da 3 yıllık bir eğitim alarak Pulsation - Bioenerjetik uygulayıcısı olmuş ve Dr. Peter Levine'in, Somatic Experience Practitioner, Travma terapisi konusundaki 3 yıllık eğitimini Almanya'da almıştır. Grup çalışmaları liderliği, çeşitli alanlarda eğitim ve seminerler vermenin yanı sıra 1998 yılından beri Türkiye ve diğer ülkelerde bireysel ve çift seansları vermektedir.



Shavasti

Shavasti aile dizimi konusunda 19 yıllık bir tecrübeye sahiptir. Aile dizimi terapist eğitmenliğinin yanı sıra Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Afrika, Asya ve Avustralya ile USA, Kanada, Hindistan, Brezilya, Avustralya ve Güney Afrika'da şimdiye kadar 500'e yakın aile dizimi grup çalışması yönetmiş, 6500'den fazla bireysel seans vermiştir. Shavasti, John L. Payne olarak da bilinir.

Shavasti aşağıdaki kitapların yazarıdır.

* Embracing the Power of Truth (2015) * Teachings from an Awakened Heart (Audiobook)

* The Presence of the Soul (2007) * The Language of the Soul (2006) * The Healing of Individuals, Families and Nations (2006) Türkçe Baskısı: Bireylerin, Ailelerin ve Ulusların İyileşmesi



Tabish Roncucci

Tabish Roncucci, Bağımlılık çalışması, Primal (çocukluk dönemi şartlandırma), Dr. Peter Levine'nin Travma İyileşmesi (Somatik Tecrübe), Neuroaffective Relational Model (NARM), Utancı iyileştirmek, Hara Farkındalığı ve pek çok farklı alanlarda eğitimler almış bir terapisttir. Uzun yıllardır İtalya, Avusturya ve Almanya gibi farklı ülkelerde seminer ve eğitimler sunarak kişisel büyüme ve meditasyon deneyimini paylaşmaktadır. 1997'den beri Krishnananda ve Amana ile çalışan Tabish Roncucci Learning Love Enstitüsü'nün en eski ve deneyimli eğitmeni ve terapistidir.



Rumen Yankulov

Yılların tecrübesi ile birbirinden farklı birçok ruhsal gelişim tekniğini birlikte kullanan, aile sergisi, nefes ve ortak noktası meditasyon olan birçok diğer yöntemi psikoloji altyapısı üzerine eklemiş olan Rumen; 20 yıldır kendi ülkesinde ve Dünya'da farklı ülkelerde bireysel terapi ve gurup çalışmaları yapıyor. Bir yandan da hem ülkesinde hem de Türkiye'de Meditatif Yaklaşımlı Aile Sergisi eğitimleri vermekte olan Rumen Bulgaristan'da yaşıyor ve uzun yıllardır düzenli aralıklarla Türkiye'ye geliyor.